Prefeitura Municipal de Iraquara – BA, de acordo com os termos e condições especificadas no edital e 
anexos, tendo sido declarada HABILITADA e CREDENCIADA, a pessoa física TAILANE DA SILVA 
FEITOSA, inscrita no CPF nº 027.521.005-74, com o valor estimado de R$ 6.120,00  (seis mil cento e 
vinte reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 05 de 
março de 2024. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Modalidade: CREDENCIAMENTO nº 001/2022 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor da a pessoa física 
TAILANE DA SILVA FEITOSA, inscrita no CPF nº 027.521.005-74, com o valor estimado de R$ 
6.120,00  (seis mil cento e vinte reais), cujo objeto é o credenciamento de bandas de pequeno porte, 
artistas em diferentes estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender de 
maneira remota e/ou presencial, se possível, os eventos tradicionais/culturais, esportivos e turísticos